A est 132, juxta apostolum Petrum, adversarius noster (I Par. v), illico conticescet, et omne dogma perversum os suum aperire non poterit: quique ante ab eo capti fuerant, rugitu leonis soluti et comminatione terribili, sequentur Dominum Deum suum. Tunc timebunt filii maris, sive aquarum, qui in amaritudine (c) salsis haereticorum aquis fuerant procreati; et assumptis pennis, volabunt quasi aves ex Aegypto, et quasi columba de terra Assyriorum, et dicent: Quis dabit mihi pennas sicut columbae, et volabo et requiescam (Ps. liv, 7) et qui apud haereticos laboraverant, requiescant in Ecclesia, et habitent in domibus suis, de quibus fuerant errore seducti. Aegyptum, id est, MESRAM (מִסְרַם) tribulationem interpretari, et angustiam novimus: Assyrios quoque, dirigentes, sive, ut melius arbitramur, arguentes. Ab his ergo liberabuntur haeretici, cum habitare comperint in domibus suis, et malis parentibus dixerint: Retinquebat vobis domus vestra deserta (Matth. xxiii).

(Vers. 12.) Circumdedit me in negatione sua (Vulg. abest sua) Ephraim: et in dolo domus Israel: Judas autem testis descendit cum Deo et cum sanctis fidelis. LXX: Circumdedit me in mendacio Ephraim: et in impietate domus Israel et Juda: nunc cognovit eos Deus: et populus sanctus vocabitur Dei. Tradunt Hebraei hujusmodi fabulam: In exitu Israel ex Aegypto, quando ex alia parte mons, ex alia Rubrum mare, et ex alia Pharaonis cingebat exercitus, et inclusus populus tenebatur, ceteris tribus desperantibus salutem, et aut reverti in Aegyptum, aut bellare cupientibus, solus Juda fideliter ingressus est mare, unda et regnum meruit accipere, et hoc esse quod nunc dicitur: Judas testis sermonum Dei, et stipulator ac vindex descendit cum Deo in mare, et inter sanctos fuit fidelissimus, ut verbis jubentis crederet Dei. Hoc illi dicitur. Non ceptae explanationis sequamur ordinem, quod circumdedit Ephraim regni tribus et domus Israel, populus qui tribui regiae serviebat, et circumdedit eum in negatione sive mendacio, dum Dominum negant, et idola confitentur. Judas autem, hoc est, dum tribus, quae habebant Templum, Legem, Prophetas, et servabant praecpta 133 legalia, erant testes, gradientesque cum Deo et cum sanctis fideles. Sanctos possumus dicere vel angelos, vel patriarchas ac prophetas, et ceteros qui Dei imperio serviebant. Ad comparationem enim illius temporis quo haec dicebantur, aberrante penitus Ephraim, et decepto in idolorum cultu Israel, solus Juda remanserat, qui in Dei cultu et testimonio versaretur, et posset de-scendere cum eo, sive forte esse cum forte: RAD (רַד) enim et descensionem et fortitudinem significat: pro quo Aquila transtulit (d) ἐπιρράξω, juxta ἀναγλωτίζω circumdant hereticum Dominum in mendacio,